ift$a &r,(hr¿

{ / a $*.ir{

,{t' /l*tuç*

#,.
FUSAM

PORTARIA No 46, de 03 de iunho de 2022.

Concede licençø sem oencimentos ø coløborødorø,

FnnN¡,ttoo Lutz Prnrl¡o Zeunrrr,
Presidente da Fundação de Sarlde e

Assistência do Municlpio de Caçapava -
FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido formulado administrativamente

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder a colaboradora JANAINA DA SILVA PRADO SANTOS,
Auxiliar Enfermagem, matrícula no 3340,licença sem vencimentos pelo perlodo
de 2 (dois) anos/ contados a partir de 04 de junho de2022.

Caçapava-SP,03 de maio de2022.

ZanettiF

Cs¡tro lntêgr¡(rû de gaude

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12,281-450
Telefone: (1 2) 3654.8800 | Fax: (12) 3654.8821

lnscriçåo Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43
Página 1 de 1